PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 285/2024/SGP - Manaus, 05 de agosto de 2024.

Designa servidor para compor a Comissão Regional de
Pesquisas Judiciárias e Ciência de Dados no âmbito do

 TRT11.

A CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargadora do Trabalho  JOICILENE
JERÔNIMO PORTELA, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

 CONSIDERANDO o disposto no Ato nº 67/2023/SGP, que institui a Comissão
Regional de Pesquisas Judiciárias e Ciência de Dados, no âmbito do Tribunal Regional do
Trabalho da 11ª Região, e dá outras providências;

 CONSIDERANDO a indicação do servidor para compor a Comissão Regional de
Pesquisas Judiciárias e Ciência de Dados;

 CONSIDERANDO as demais informações constantes no DP 7172/2024;

RESOLVE:

 Art. 1º. DESIGNAR, para compor a Comissão Regional de Pesquisas Judiciárias
e Ciência de Dados  nos termos do artigo 2º, inciso VII, do Ato nº 67/2023/SGP:,

  I - LUCAS RIBEIRO PRADO - Diretor da Coordenadoria de Desenvolvimento
de Pessoas.

 Art. 2º. Esta Portaria produzirá efeitos a partir de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
JOICILENE JERÔNIMO PORTELA

Corregedora do TRT da 11ª Região,
no exercício da Presidência

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

db
b4

aa
5a

-0
fd

7-
43

f8
-8

ba
c-

2e
f1

58
72

9b
7b

28